Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июня 2020 года № 245

О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания Пугачевского муниципального района
третьего созыва Резникова Н.И. в связи со смертью

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1.Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания Пугачевского муниципального района третьего созыва Резникова Николая Ивановича, избранного по одномандатного избирательному округу № 16, с 27 апреля 2020 года в связи с его смертью.
2.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-коммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района  			П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района 						М.В.Садчиков